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INNKALLING OG DAGSORDEN

INNKALLING TIL ÅRSMØTE I LNM - LANDSFORENINGEN NORSKE MALERE 

Torsdag 31. mars 2016, kl.18.00 
Sted: Galleri LNM, Kongens gt. 2 
Kl. 17.30: Fullmakter registreres frem til 18.00 (to pr. person) 
OBS: Kun medlemmer som har betalt kontingent er stemmeberettiget 

DAGSORDEN 

1. Valg av møteleder, 2 referatgodkjennere og tellekorps 
2. Godkjenning av dagsorden 
3. Årsberetning 
4. Revisors beretning 
5. Valg av revisor 
 Styret anbefaler at Vekst revisjon AS gjenvelges
6. Valg av styreleder, 2. styremedlemmer og 1. vara 
7. Valg av nominasjonskomité 
8. Eventuelt  

>> Nicklas Gahnström, U.T  
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ÅRSBERETNING

STYRET OG ADMINISTRASJONEN
Styrets sammensetning: LNMs styremedlemmer oppnevnes av LNMs årsmøte for 3 år av gangen. 
Styret består av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer. 

Styret har i perioden 16.03.2015 – 31.03.2016  bestått av to kvinner og tre menn. 
Styreleder: Thomas Sæverud. 
Styremedlemmer: Marianne Wiig Storaas, Geir Yttervik, Vigdis Fjellheim og Peter Mohall.

Styret i LNM er bredt sammensatt, med stor kompetanse:

Thomas Sæverud (styreleder) er utdannet ved Statens Kunstakademi i Oslo. Han underviser på Einar 
Granums Kunstfagskole, og har i tillegg til sitt kunstneriske yrke deltatt aktivt i bl.a. Høstutstillingens jury, 
er LNMs representant i rådet for Kunstnernes Hus og har undervist på ulike kunstinstitusjoner i Norge. 
Han har utført en rekke utsmykninger, og stiller jevnlig ut på Galleri Haaken i Oslo.

Marianne Wiig Storaas er utdannet ved Statens Kunstakademi i Oslo, hvor hun var med i studentrådet. 
Hun har holdt foredrag ved flere kunstinstitusjoner i Norge, og vært gjestelærer ved Kunstakademiet 
i Trondheim. Hun har utført flere offentlige oppdrag. Storaas arbeidet i en lang periode i UKS som 
gallerimedarbeider og utstillingskoordinator. 

Vigdis Fjellheim er utdannet ved Kunstakademiet i Oslo og Bergen. Hun har erfaring som kunstkonsulent 
i KORO, har undervist på Høyskolen i Oslo og på Kunstskolen i Bergen. I tillegg har hun erfaring som 
ekstern sensor på Arkitekthøyskolen i Bergen og Kunstskolen samme sted.

Geir Yttervik har sin utdannelse fra Statens Kunstakademi i Oslo. Han har hatt mange verv i norsk 
kunstliv, bl.a. stipendkomiteen, og har arbeidet som lærer siden begynnelsen av 90-tallet. Han er nå 
tilknyttet Einar Granums Kunstfagskole.

Peter Mohall er født og oppvokst i Skåne. Han flyttet til Oslo for 12 år siden for utdanning ved Statens 
Kunstakademi. Før dette gikk han på Skånska Malarskolen i Malmø og Malerilinjen på Östra Grevie 
Folkhøgskola, samt ett års studier i kunsthistorie ved Lunds Universitet.

Varamedlemmer: Tine Aamodt og Anne Kristin Hagesæther.
Styret har i perioden hatt 5 styremøter og 4 dagers juryering. 

Administrasjonen:
Agnethe Berentsen, (daglig leder) 100%. 
Kari Ane Golf, (formidlingskonsulent) 100%.
Hilde Herming, (et års prosjektstilling fra 15.04.2015 – 15.04.2016) 80%. 
Sarah Selmer, (arkivkonsulent, eksternfinansiert stilling) 35%.

Gallerivakter: Fredrick Arnøy og Pearla Pigalo 
Regnskapsfører: Unni Skjønhaug 
Revisor: Per-Arne Auster, Vekst revisjon
Renhold: Administrasjonen

OPPLYSNINGER ETTER REGNSKAPSLOVEN 

Arbeidsmiljøet anses som godt. LNMs ansatte bestod i 2015 av 4 kvinner. Det har ikke vært skader, 
ulykker eller påfallende sykefravær. LNMs virksomhet medfører verken forurensing eller utslipp som 
kan være til skade for det ytre miljø. LNMs lokaler ligger i Kongens gt. 2 i kvadraturen.

HANDLINGSPLAN

LNM skal aktivt søke å påvirke kulturpolitiske vedtak som angår maleri og billedkunst. 

LNM skal sørge for å holde en løpende dialog med sentrale beslutningstagere i kulturpolitiske spørsmål. 

LNM skal følge opp funnene i levekårsundersøkelsen og styrke malernes interesser bl.a. ved å overvåke 

ressursfordelingen i etterkant. 

LNM skal fortsette å gi informasjon til medlemmene via hjemmesider og nyhetsbrev. 

LNM skal gjennom styret arbeide for å styrke administrasjonens rammevilkår. 

LNM skal arbeide kontinuerlig for å opprettholde et faglig høyt nivå i formidlingen av billedkunst i galleriet. 

LNM skal gjennom utstillingsprogrammet sørge for å vise godt maleri innenfor et bredt spekter av sjangere. 

LNM skal fortsette arbeidet med å integrere kunstnere fra landets etniske minoriteter i foreningen. 

LNM skal fremme kunstformidling gjennom løpende oppdatering og utvikling av medlemmenes digitale 

kunstnerarkiv ArtPlus. 

Thomas Sæverud
Styreleder 

Peter Mohall
Styremedlem

Marianne Wiig Storaas
Styremedlem 

Vigdis Fjellheim
Styremedlem 

Geir Yttervik 
Styremedlem 

NYE MEDLEMMER 2015

LNM fikk inn til sammen 86 søknader om medlemskap i 2015. Av disse ble 15 innvilget.
Nye medlemmer er: Ben Allal, Anne Cathrine Crawfurd, Stein Are Kjærås Dahl, Carl Martin Hansen, 
Silje Heggren, Alf Christian Hvaring, Anne Kristiansen, Lars Korff Lofthus, Mette Lorentzen, Marianne 
Mannsåker, Eamon O`Kane, Glenn Pedersen, Davood Zandian, Felix Gmelin, Kristin Romberg.
 
LNM er en interesseorganisasjon for kunstnere som arbeider med maleri på et høyt profesjonelt nivå. 
For å oppnå dette må opptakskravene være strenge. Dermed må utdanning på akademinivå, gode 
arbeider og profesjonell aktivitet legges til grunn for medlemskap. Styret har prioritert å opprettholde 
de faglige opptakskravene fremfor å senke kravene og øke antallet medlemmer. 

LNM har pr. 1.mars 2016 600 medlemmer.
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Statens Utstillingsvederlagsavtale fra 1978 skal reforhandles i løpet av to år. LNM er sammen andre 
organisasjoner bedt om å bidra til å levere et statistisk underlag som grunnlag for den videre proses-
sen. Styret i LNM vil delta aktivt i denne prosessen for å finne et riktig nivå, og har i budsjettet for 2017 
tatt høyde for en økning av satsene. Dette vil gjelde fremtidige avtaler. Ordningen vil ikke få tilbake-
virkende kraft for allerede inngåtte kontrakter.

UTSTILLINGER 2015

LNM er en landsdekkende organisasjon og Galleri LNM er foreningens galleri. Det legger noen begrens-
ninger og gir noen muligheter som bidrar til at profilen adskiller seg fra de private eller rent kommersielle 
galleriene. 

Utstillingsprogrammet fastlegges av styret etter evaluering av en stor mengde innsendte søknader fra 
medlemmene. Den overordnede ambisjonen for juryeringen er å synliggjøre bredden i det profesjonelle 
norske kvalitetsmaleri. Det etterstrebes balanse mellom kjønnene og det er en selvfølge at ingen 
ekskluderes på basis av alder, geografisk eller etnisk tilhørighet. 

Når programmet legges for et år, tenkes det progresjon. Det er ønskelig at de forskjellige utstillingene 
også representerer forskjellige posisjoner. Det kan derfor hende at sterke søknader avvises av hensyn 
til helheten – for å unngå at visse uttrykk forfordeles. Tilsvarende hender det at søknader med sterke 
enkeltverk må avvises fordi de ikke inngår i en tilstrekkelig overbevisende helhetlig sammenheng. Ofte 
vil en juryering avdekke noen tendenser i hva kunstnerne jobber med, det kan være tematisk eller koblet 
til verkenes uttrykk. Det er gjerne slik gruppeutstillingene oppstår. 

De begrensningene som hensynet til mangfold pålegger et organisasjonsgalleri, bidrar samtidig til å gi 
det egenart og gjøre det unikt. Galleri LNM har mulighet til å presentere kunstnere som debuterer med 
separatutstilling den ene måneden, for måneden etter å rydde rom for en maler som hadde sin debut 
på 60-tallet. En tilsvarende vekselvirkning etterstrebes når det gjelder teknikker og uttrykk. 

Det er utstillingene som utgjør kjernen i LNMs virksomhet: produksjon, formidling og salg i forbindelse 
med de månedlige utstillingene. Galleriet holder åpent 6 dager i uken. Den syvende dagen er utstillingen 
stengt, men galleriet er åpent for henvendelser. 

I løpet av året har vi vist 2 store gruppeutstillinger (15 kvinner og 13 menn), 4 utstillinger med 2-3 kunstnere 
(1 kvinne og 8 menn), og 5 rene separatutstillinger (med 2 kvinner og 3 menn). 

Sett samlet dokumenterer utstillingene i 2015 et sammensatt og variert program. 

JANUAR 

Die Winterreise, 08.01 – 02.02.   
Det er blitt færre gallerier i Oslo, presset mot institusjonene er tungt, LNM mottar stadig flere søknader 
og nivået er høyt. Det var denne observasjonen som lå til grunn for styremedlem og utstillingens kurator 
Geir Ytterviks idé om å avvikle fire tematisk forbundne utstillinger i løpet av én måned. Samtidig ville 
han forsøke å overskride hele rekken av kunstige skiller i det norske kunstmiljøet: mellom generasjoner, 
mellom sjangre og mellom de etablerte og de uetablerte. 

Tanken var å forene motsetningene under en overordnet idé og slette de irrelevante skillene mellom de 
utvalgte kunstnerne: Ben Allal, Kenneth Alme, Axel Ekwall, Francis Enebeli, Anne Siv Falkenberg 
Pedersen, Ivan Galuzin, Line Kristin Holme, Marianne Hurum, Janne Gill Johannesen, Helge Korvald, 
William Nicolaysen, Helge Røed, Marianne Darlén Solhaugstrand, Veslemøy Sparre Jansen, Anne 
Karin Sundquist og Felix Gmelin.

>> Die Winterreise: Marianne Darlen Solhaugstrand, 
Inexhaustibel Beauty >> Die Winterreise: Francis Enebeli, Norge

>> Fra åpningen til Die Winterreise: Eline Dalhoff og Tøge Taller 

Fire sanger av Franz Schubert dannet utgangspunkt for de fire utstillingene som ble vist i Galleri LNM i 
løpet av januar. Sangene er stemningsmettede og ga stikkord til den tematiske rammen for hver enkelt 
av utstillingene i serien Die Winterreise:

Frosne tårer:    08. - 11. januar
Veiviseren:   15. - 18. januar
Tilbakeblikk:   22. - 25. januar
Lirekassemannen:  29. januar - 1. februar

Til hver av de fire åpningene av utstillingene i serien fremførte tenor Tøge Taller og pianist Eline Dalhoff, 
det stykke av Franz Schubert som den enkelte tittel var hentet fra. Utstillingsserien ble en stor publi-
kumssuksess, og var også svært vellykket med hensyn til at vi fikk realisert tanken bak satsingen: Vi 
firedoblet aktivitetene, og trakk langt flere folk innom gallerilokalene enn normalt, fra et bredere spekter 
av kunstmiljøer.
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MARS
Sigmund Schelderup Pedersen og Jone Skjensvold, 05 - 29.03.

Sigmund Schjelderup Pedersen og Jone Skjensvold jobber med nonfigurative abstraksjoner. Mens 
Skjensvold omfavner lyset og overflaten med sin romantiske tilnærming til naturen, søker Schjelderup 
Pedersen å bryte med det som minner om natur og vender blikket mot komposisjonen. Dette skaper 
et spennende møte mellom to generasjoner og to ulike tilnærminger til samme kunstneriske utrykk. 

Sigmund Schjelderup Pedersen er født i Stokmarknes i 1926. Han bor og arbeider i Trondheim og 
er utdannet ved Statens Håndverks- og Kunstindustriskole og Kunstskolen i Trondheim. Han har hatt 
separatutstillinger i flere Kunstforeninger. Schjelderup Pedersen har malt nonfigurativt siden han tok 
et oppgjør med det figurative maleri på 80-tallet. Den frie konstruktive billedskapningen, fantasiens 
frigjøring fra det figurative, har til hensikt å bringe kunsten i pakt med barndommens fantasirike og 
musikkens verden. 
Jone Skjensvold er født i Bergen i 1967. Han er utdannet ved Universitetet i Bergen, Kunstskolen i 
Rogaland, og ved Statens Kunstakademi i Oslo. Skjensvold har hatt flere separatutstillinger og deltatt 
på en rekke gruppeutstillinger. For fire år siden flyttet Skjensvold til Stadlandet i Sogn og Fjordane, der 
havet, lyset og horisonten er nærmeste naboer. Her kom inspirasjonen til å hente frem penslene igjen. 
I den siste billedserien, Portraits of the Sun, avbilder han atmosfærisk lys; og variasjoner over farges-
pekteret. Maleriene (og fotografiene), refererer både til forrige århundres modernisme og til1800-tallets 
naturromantikk. Tematikken i verkene som han har kalt A Romantic Approach er også preget av en 
romantisk tilknytning til havet, Stadlandet og naturen i den lille bygda Drage, hans nye hjem.

>> Jone Skjensvold, Portrait of the sun 

FEBRUAR

Audun Alvestad og Tommy Johansson, 05.02 – 01.03

Audun Alvestad, The Holy guacamole and the girl with the pear neklace.
Audun Alvestad (1980) bor i Bergen og tar Mastergrad ved Kunsthøgskolen.
I utstillingen The Holy guacamole and the girl with the pear neklace, viser han en installasjon bestående 
av malerier og skulpturer. Arbeidene er preget av motsetninger og tvetydighet. De inngår velvillig i 
en dialog med kunsthistorien samtidig som de ikke underlegger seg sine referanser. Kunstneren har 
lenge arbeidet med forholdet mellom figurasjon og abstraksjon. I et forsøk på å male bilder som både 
er figurative og abstrakte skapes paradoksale malerier som unndrar seg kategorisering.
Tommy Johansson, The Anachronicles of The Present.
Tommy Johansson (1975) bor i Oslo og er utdannet ved Kunstakademiet i Oslo. I utstillingen The 
Anachronicles of The Present viser han maleri, skulptur og arbeid på papir.
I arbeidet med utstillingen har Tommy Johansson utforsket maleprosesser som artikulerer og bearbeider 
begreper om tid.  Johansson skriver for eksempel ukedager eller datoer i olje på lerret - onsdag overmales 
med torsdag dagen etter, osv. Maleriene varierer i størrelse og er utviklet over forskjellige tidsrom, noen 
over flere år. Karakteristisk for denne måten å jobbe på, er at den forsterker opplevelsen av maleakten 
som en valgsituasjon.

>> Fra The Anachronicles of The Present, Tommy Johansson, U.T.
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APRIL

Vemund Thoe, 09.04 - 03.05, Old Norwegian Abstraction   

Vemund Thoe (1980) har sin utdannelse fra Statens Kunstakademi, Oslo og Central Saint Martins College 
of Art and Design, London. Han har gjort seg bemerket med flere utstillinger i både inn- og utland og 
hans arbeider inngår i flere store samlinger. 
Thoe har en tydelig tilknytning til den modernistiske arven, som han fører videre gjennom sine arbeider. 
Tradisjon og fornyelse er likestilt i arbeidene. Blant de abstrakte maleriene i utstillingen finnes også 
figurative innslag, som et maleri av slagskipet Tirpitz, senket utenfor Tromsø i 1944, et frimerkealbum 
som også er relaterer til 2. Verdenskrig og et portrett av kronprins Haakon Magnus, stående på sitt 
kontor, omsluttet av mørke. Utstillingen slår i det hele tatt an en dyster og nordisk grunntone. Samtidig 
får man en følelse av ro i møte med disse mørke maleriene.

MAI

Espen Brændsrød, 07 – 31.05, . – praxis –

Espen Brændsrød (1969) har sin utdannelse fra SHKS, tidligere Statens Håndverks- og Kunstindustriskole, 
institutt for farge. Brændsrød har tidligere stilt ut ved blant annet Nordnorsk Kunstnersenter, 
Kunstnerforbundet og Galleri Semmingsen, og er innkjøpt i en rekke samlinger. 
Utstillingen “–  praxis –” består av en sort og en hvit serie som representerer hver sin tilnærming til 
malerisk praksis. Den ene serien handler om å tilføre og den andre om å avdekke. I den første overskygges 
et underlagsmateriale (MDF- plater) av et transparent malemedium iblandet sort. I den andre serien 
går prosessen motsatt vei: Et manuelt pussearbeid sliper gradvis ned de allerede maskinelt påførte 
malingsstrøkene fra en serie hvite veggsponplater. Veggplatene (som kan minne om galleriveggenes hvite 
flater) formørkes gradvis ved at malingen fjernes. Metodene for opparbeidelse av de visuelle strukturene 
er enkle. Utførelsen er mer styrt av en automatisert og repetitiv praksis enn av innøvde ferdigheter. 
Effekten er ikke desto mindre et klassisk modernistisk uttrykk  – monokromt og minimalistisk – hvor 
maleriet ikke er til å skille fra den underliggende flaten, som i prosessens praksis er forvandlet til et verk. >> Vemund Thoe: fra utstillingen Old Norwegian Abstraction, Tirpitz  (utsnitt)
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JUNI

Østlandsutstillingen, 06.06 – 05.07, Wer ist wo wer? Was ist wo was? – Identitet: menneske og sted 

Østlandsutstillingen er en årlig åpen, juryert landsdelsutstilling som viser og formidler samtidskunst 
i de syv østlandsfylkene Akershus, Buskerud, Hedmark, Oppland, Oslo, Vestfold og Østfold. Årets 
Østlandsutstilling ble vist i Oslo i perioden 06.06.-05.06. Utstillingen åpnet samtidig i de tre visnings-
rommene i Galleri LNM, Tegnerforbundet og Galleri BOA. Den blir også vist i galleriet i Landesbibliothek 
i Kiel i 2016. Den offisielle åpningen 6. juni 2015 fant sted på Bankplassen utenfor Galleri LNM. Det var 
ca. 300 oppmøtte publikummere til stede. Etter taler av Hans Thorsen, styreleder, Østlandsutstillingen, 
Erik Vadholm, ENCN/Østlandssamarbeidet, Monika Rathlev, BBK Scleswig Holstein, fremførte Kirsty 
Kross sin performance A coral Trout Welcome parade. Leder av Kultur- og utdanningskomiteen i Oslo, 
Øystein Sundelin sto for selve åpningen av utstillingen.
Årets konsept var blitt utviklet av Østlandsutstillingen sammen med BBK Schleswig-Holstein i Kiel og 
de tre visningsstedene i Oslo. Et ønske om å fremheve performance og fokusere på begrepet ”identitet” 
hadde vært nedfelt i utlysningstekstene og i utviklingen av konseptet. 
Tanken var å utforske likhetstrekk mellom Oslo og Kiel. Sjøfart har hatt betydning for begge byenes 
utvikling og identitet. Byene er universitetsbyer, Kiel fikk universitet i 1665, Christiania i 1811. Kunnskaps-
utvikling var også utpekt som et interessant tema med tanke på hvordan kunstnere undersøker og 
utvikler materiale og teknikk. I tillegg har byene noen fellestrekk fra den politiske historien. Tanken var 
altså å anspore kunstnere til å arbeide stedssensitivt i forhold til disse problemområdene. 
Temaet ble også gjenspeilet i utstillingstittelen og fungerte som en rød tråd i juryens arbeid. Utstillingen 
ble besøkt av 1.618 personer fordelt på de tre galleriene. I løpet av perioden ble det gjennomført kunstner-
samtaler, performance og seminar på åpningsdagen. Det ble også utviklet et eget formidlingsprogram 
for barn.
I Galleri LNMs utstilling var det inkludert arbeider fra følgende kunstnere: 
Birgit Brab, Karen Ingeborg Bye, Berivan Erdogan, Charlie Fjätström, Britta Hansen, Ilka Kollath, 
Martine Linge & Helene Stub, Claudia Reinhardt, Bernhard Schwichtenberg, Kjetil Teigen, Heidi 
Øiseth.

>> Åpning: Østlandsutstillingen, Bankplassen, juni 2015

AUGUST

Monica Winther, 13.08 – 06.09, Lost in Paradise   
Monica Winther (f.1976) ble uteksaminert fra Kunstakademiet i Bergen 2007, men bor og arbeider i 
Oslo. Som en del av utstillingen skapte hun et Walk-in maleri i gallerirommene som dannet en abstrakt 
symbiose mellom bilder og planter. Plantene i rommet ble på det vis opphøyet til kunst, der de var 
satt på pidestaller i høyde med veggmaleriene. Hvordan planter sanser og reagerer er fortsatt ukjent 
for oss. De har ikke nerveceller som oss mennesker, men et system for å sende elektriske signaler og 
selv produsere nevrotransmittere, som dopamin, serotonin og andre kjemikalier. Monica Winther og 
Kristine Marie Aasvang åpnet utstillingen med en to timer lang performance som tilførte installasjonen 
musikalsk kommunikasjon. 

SEPTEMBER

Miles McAlinden, Nichlas Gahnström og Christian Tony Norum, 10.09 – 04.10
I september viste Galleri LNM en gruppeutstilling med tre ulike malere. De representerer forskjellige 
innganger til maleriet, men jobber alle med det intuitive, det ikke planlagte.
Miles McAlinden (1937) jobber med å skape en dialog mellom konkret rom og illusjonistisk billedflate. 
Ved å gi maleriets primære materialer, det vil si lerret, maling og blindrammer, avvikende funksjoner 
oppstår en annen energi, artikulasjon og plastisitet. Dette fremkaller nye måter å betrakte maleriet på.
Nicklas Gahnström (1973) er opptatt av det utforskende maleriet som gjennom ulike prosesser nærmer 
seg ekspressive tredimensjonale konstruksjoner. Forskjellige maleriske strategier spilles ut mot hverandre 
i et sammensatt billedrom som verken kan beskrives som abstrakt eller figurativt.
Christian Tony Norum (1980) arbeider hovedsakelig med oljemalerier, hvor maleriet i ulike kunsthistoriske 
kontekster blir brukt som en kilde til poetiske performancer, grafikk, tegning, skulpturer, installasjoner 
og video.

OKTOBER

Mads Andreassen, 08.10 – 01.11, Mouse and Pyramid (the convergence of light and space)  
Andreassen (1986) er utdannet ved Kunstakademiet i Oslo og Kunstakademiet i Düsseldorf. Han er 
inspirert av 1800-talls Hudson River Schools romantiske landskapsmalerier, Rene Daniëls merkelige 
og halvabstrakte rom-malerier, Art Spiegelmans Maus og Philip Gustons bruk og omformulering av 
kunsthistoriske elementer. Tittelen på utstillingen refererer til Gustons bilde Pyramid and shoe fra 
1976. Mads A. Andreassens utstilling består av nye malerier som på ulike måter refererer til begreper 
som landskap og rom. I maleriene har han også jobbet eksperimentelt i forhold til forskjellige former 
for teknikk. Sammen med maleriene viste Andreassen også en animasjonsfilm basert på elementer 
hentet fra maleriene.  Animasjonsfilmen ble vist i en pyramide/telt med rammeverk av tre og med farget 
bomullslerret.

NOVEMBER

Vigdis Fjellheim, 05.11 – 29.11, Unheimlich
Vigdis Fjellheim (1975) er utdannet ved kunstakademiet i Bergen, og ved Statens kunstakademi i Oslo. 
Fjellheim er en etablert samtidskunstner med en rekke utstillinger og kunstoppdrag bak seg. Alle 
motivene i utstillingen viser rom, interiører, eksteriører eller landskap som er tomme for mennesker, 
forlatte gjenstander vi er kjent med preges av et fravær av liv. Fjellheim ser på beskrivelsen av boligen 
som en egen scene, en kokong i verden, et velkjent tema hos mange kunstnere. Motivene har sitt utgang-
spunkt i egne ikke-iscenesatte fotografier, men kan likevel ha en tilsiktet scenisk karakter. Gjennom 
motivvalgene, utførelsen og billeddramaturgien i utstillingsrommet ønsker hun å skape en atmosfære 
av underliggende uhygge, tomrom eller melankoli. 
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DESEMBER   

Gunnhilde Høyer og Per Hess, 03.12 – 23.12

Gunnhilde Høyer, Klimatiske beretninger
Gunnhilde Høyer (1983) har MA fra Kunsthøgskolen i Oslo. Dette var kunstnerens første separatutstilling 
i Oslo. Høyer har tidligere stilt ut ved Bomuldsfabrikken i Arendal og på Kurant i Tromsø. Hun har også 
deltatt på en rekke gruppeutstillinger.
Environmental Residue er en serie friluftsmalerier som blir til utendørs over tid i beholdere fylt med 
vann, pigment og papir. Maleriene viser fordampningsprosessen til beholderens pigmentblanding ved 
å avtegne tynne eller brede, lysere eller mørkere felt på arket som beskriver intervaller i prosessen. Når 
all væsken er fordampet er maleriet ferdig. Hvor lang tid dette tar er avhengig av været, årstiden og 
formatet på beholderen. I prosjektet Tracing Sea jobber kunstneren med avbildning av bølger. Prosjektet 
foregår på havet, hvor et akvarellark er montert mot veggene på innsiden av en tønne som er fylt med 
akvarell oppløst i vann. Tønnen flyter fritt og vertikalt i vannet og beveger seg i takt med bølgene. På 
grunn av akvarellens gjennomskinnelige egenskaper kan flere lag med avtegninger vises.

Per Hess, Yellow
Dette er Per Hess (f. 1946) sin tredje utstilling i LNM. Han har også stilt ut på steder som Galleri GAD, 
Biennale di Venezia 2013, Trafo kunsthall, Kunstplass 10 og Galleri Lynx. Per Hess har utført omfattende 
kuratorvirksomhet for kunst i offentlig rom. Han har hatt en rekke sentrale verv knyttet til kunstnernes 
organisasjoner og vært redaktør av Billedkunst.

I utstillingen Yellow tar Per Hess for seg et tema fra sitt tidligere lokale nabolag i kunstnerkolonien Ekely: 
Historien om rivningen av huset til vår største maler Edvard Munch. Som del av Per Hess sine løpende 
undersøkelser om materiell og spirituell kapital, tar han opp forholdet mellom Edvard Munchs liv og 
virke, knyttet til vår verdensberømte malers hus og eiendom. Per Hess er kjent som en maler som bruker 
fargen til å drøfte politiske spørsmål. Utstillingens tittel, Yellow viser til malerienes hovedfarge. Den 
rene gule farge symboliserer gjerne friskhet, lys, glede og intellektuelt engasjement, mens den skitne 
gulfargen representerer misunnelse, sjalusi, sykdom, fornedrelse og forråtnelse.

>> Monica Winther, performance fra åpningen til utstillingen Lost in Paradise.    >>Kunstnersamtale med Monica Winther
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SØKNADER OG JURYERING 2016 & 2017

Utstillingsprogrammet for 2016 er fastlagt av styret i LNM etter en gjennomgåelse av 188 søknader:

JANUAR: Linda Soh Trengereid

FEBRUAR: Minna H. Lappalainen og Elida Runeson

MARS: Erlend Grytebakk Wold 

APRIL: Kristin Nordhøy

MAI: Lars Erik Svensson

JUNI: Grethe Unstad

AUGUST: Kjetil Skøien

SEPTEMBER: Tegnerforbundet 100 år, Tegnebiennalen

NOVEMBER: Anders Kjellesvik

DESEMBER: Minneutstilling for Annine Qvale

LNM mottok 191 søknader om utstillingsplass for 2017, og etter en omfattende juryering er følgende 

utstillingsprogram fastlagt.

JANUAR: Åpen periode

FEBRUAR: Maiken Stene

MARS: Jens Hamran

APRIL: Eamon O’Kane 

MAI: Patrik Entian og Aleksi Wildhagen

JUNI: Stefan Christiansen

AUGUST: Linn-Mari Staalnacke

SEPTEMBER: Nirmal Singh Dhunsi og Daniel Østvold

OKTOBER: Janne Gill Johannesen og William Nicolaysen

NOVEMBER: Karen Bye

DESEMBER: Karin Erixon 

>> Vigdis Fjellheim, Brakk
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ARRANGEMENTER OG FORMIDLING I REGI AV LNM

Utover utstillingsvirksomheten legger LNM stor vekt på å tilrettelegge for samtaler og diskusjon om 
samtidsmaleriet. Arrangementene retter seg mot forskjellige målgrupper, men forsøker alle å sette 
kunsten i dialog med publikum, hva enten det dreier seg om medlemmene (medlemskveld), naboene 
i kvadraturen (kunstpausen), galleribesøkende (kunstnersamtalen), barn (barneverkstedet) eller den 
kulturelle offentligheten (LNMForum).

KUNSTNERSAMTALEN

Kunstnersamtalen er et spisset tilbud mot det spesielt kunstinteresserte publikum; LNMs medlemmer, 
kunstnerkolleger, studenter og alle som vil gå i dybden av det som rører seg innen samtidsmaleri. Det 
har vært gjennomført 7 kunstnersamtaler i 2015. 

Kunstnersamtalen tar utgangspunkt i aktuelle utstillinger. Styreleder Thomas Sæverud har ført dialogen 
med kunstnerne. 25. februar fikk publikum et interessant innblikk i arbeidsprosessene til Audun Alvestad 
og Tommy Johansson. 27. mai stiftet vi nærmere bekjentskap med Espen Brændsrøds tilnærming til sine 
arbeider på basis av utstillingen – praxis –. Under Østlandsutstillingen kunne man ved to anledninger høre 
mer om prisvinner Charlie Fjätströms foto og Berivan Erdogan kunstfilm om folkeeventyr. 2. september 
fikk vi en tilbakelent kunstnersamtale mellom styreleder og Monica Winther sittende i to dype gullfargede 
saccosekker fra en av kunstnerens installasjoner. Under Oslo Kulturnatt 11. september holdt Miles 
McAlinden en omvisning i sin utstilling og en innføring i sitt kunstnerskap. Årets siste kunstnersamtale 
fant sted 21. oktober. Da møtte Thomas Sæverud Mads A. Andreassen til en samtale rundt hans utstilling 
Mouse and Pyramid (the convergence of light and space).

BARNEVERKSTED - ØYET SOM SER

Vi arrangerte to barneverksteder i 2015. Prosjektet som under oppstarten i 2010 og 2011 ble støttet av 
Norsk Kulturråd, har siden vært LNMs satsning mot barn. Verkstedet er åpent for alle og tilbakemeldin-
gene har vært gode. Ansvarlig for arrangementene er LNMs formidlingskonsulent Kari Ane Golf. 
24. april ble det arrangert verksted med utgangspunkt i Vemund Thoes utstilling i galleriet. Tema for 
verkstedet var maling med akryl; å se nærmere på fargene og forstå hvordan formene dannes. Barna 
fikk utfolde seg på MDF plater og leverte en stor produksjon. Etter en intens malerøkt ble det omvisning 
i galleriet.
14. desember hadde vi besøk av en gruppe barn som fikk en innføring i akvarellmaling. Gunnhilde Høyer 
som var en av utstillerne denne perioden gjør selv bruk av akvarell-teknikk. Det var stor interesse og 
begeistring for teknikken; for hvordan vannfargene beveget seg og formene endret seg. Selve verkstedet 
fant sted i gallerirommene og den romslige plassen ble etter hvert dekket av akvareller i alle farger. 

>> Kunstnersamtale med Audun Alvestad og Tommy Johansson >> Fra barneverkstedet Øyet som ser
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KULTURNATTEN 2015

Galleri LNM viste gruppeutstilling med Miles McAlinden, Nichlas Gahnström og Christian Tony Norum da 
Kulturnatt 2015 ble gjennomført. Som i tidligere år arrangerte vi kunstquiz med fine premier og inviterte 
til suppekjøkken med gratis suppe og saft. Dette har blitt et fast stoppested for de mange kulturnat-
tdeltagerne. Kl. 20 holdt Miles McAlinden en performance med tittelen Things out of sight still exist, 
på Bankplassen. Mange hadde møtt opp for å overvære denne hendelsen og fulgte kunstneren inn i 
galleriet for en omvisning. Det ble en vellykket kveld med rundt 200 publikummere. Kulturnatt er en viktig 
årlig begivenhet som gir nytt publikum kjennskap til LNM og gir mulighet for å utvide våre målgrupper.

>> Kulturnatten, Performance på Bankplassen, Miles Mc Alinden 

AUKSJON 2015           

Galleri LNM gjennomførte også i 2015 en auksjon før sommerferien, basert på arbeider fra galleriets 
kommisjonsavdeling samt flere inviterte verk. Dette har vært en årlig auksjon siden 2009. Tanken bak 
auksjonen er å trekke flere interesserte kjøpere til Galleri LNM, ett av mange tiltak for å senke terskelen 
inn til galleriet og gi involverte kunstnere og galleriet et økonomisk løft. I forkant av auksjonen ble det 
laget en webutstilling på hjemmesiden. Vi promoterte auksjonen i sosiale medier og delte ut flyere.  

Verkene ble også vist i kommisjonsavdelingen. Årets auksjonarius var LNM medlem Halvard Haugerud

KOMMUNIKASJONSKANALER TIL PUBLIKUM

Galleri LNM bruker forskjellige digitale kanaler for å kommunisere til våre medlemmer, publikum og til 
media; hjemmesiden, den digitale databasen, Facebook og Instagram. Hjemmesiden er et av de vinduer 
som er synlige for alle og det har vært en økning av antall visninger det siste året. Dette har igjen bidratt 
til å synliggjøre det som ligger i vår digitale database og som kan oppsøkes via hjemmesiden. 

Flest treff genereres gjennom Facebook, hvor vi har en jevn økning av følgere. Vi ser også at dette 
øker antallet påmeldte til eventer. Galleri LNM kan nå også følges på Instagram, og vi oppfordrer derfor 
regelmessig alle våre medlemmer som bruker sosiale medier til å følge oss på Facebook og Instagram (@
gallerilnm, #gallerilnm). I 2015 tok vi også i bruk Mailchip i utsending av invitasjoner og andre nyhetsbrev. 
I mailutsendelsesprogrammet ligger det direkte linker til hjemmeside, Facebook og Instagram. 
LNM får regelmessig besøk av kunstinteresserte skoleklasser fra Oslo-området som får omvisning etter 
ønske og kunstskoler som Strykejernet, Einar Granums kunstfagskole og NISS. 

KUNST I KVADRATUREN

LNM har i 2015 opprettholdt det svært gode samarbeidet med de andre visningsstedene i kvadraturen; 
Tegnerforbundet, Norske Grafikere, RAM galleri, Kunsthåndverkerne i Kongens gate, Soft Galleri, BOA, 
Galleri Format, Kunstverket Galleri og Oslo Kunstforening. Vårt viktigste samarbeidsprosjekt er Kunst 
i Kvadraturen. Vi har nå profesjonalisert  samarbeidet med sterkere digitalt verktøy og ny visuell profil. 
I forkant av festival i kvadraturen, 22. august 2015 markerte vi samarbeidet med felles skilt ved alle 
inngangspartier. Vi har i fellesskap sendt inn søknader, med håp om offentlig støtte til å opprette en 
egen konsulentstilling med hovedansvar for samarbeidet. Omvisningene vil bli gjenopptatt så snart flere 
midler og en eventuell koordinator-stilling er på plass. Felles annonsering inngår også i samarbeidet 
(Høstutstillingskatalogen, Listen, Kunstkritikk og UFO). Sammenfallende åpningstider for utstillingene 
har i stor grad bidratt til å øke publikumstallet i galleriet. På mange av våre åpninger har vi rundt 200 
besøkende.  
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FESTIVAL I KVADRATUREN

Festivalen ble avholdt lørdag 22. august. Gallerirommene ble åpnet for kunstnere som også har et 
musikalsk uttrykk. Programmet startet i Galleri LNM og åpningstalen ble holdt av Ram Galleris leder 
Madeleine Park. Arrangementet ble godt mottatt av publikum, det var mange som var på plass da festivalen 
ble åpnet i LNM, og flere kom til etter hvert som programmet flyttet seg rundt i galleriene. Festivalen ble 
avsluttet med konsert og fest i Ram Galleris lokaler. Drone brygg sto for ølservering i galleriene. 
Vi er nå godt i gang med planlegging av neste festival som vil gjennomføres lørdag 27. august i samtlige 
gallerier. I år er felles tema dans, og vi håper på spennende møter mellom dans og kunst i kvadraturen. 
Arbeidsgruppen for festivalen har søkt offentlige instanser om midler til en koordinator for prosjektet. 
Festival i kvadraturen er tenkt som en årlig happening, og vil bidra til synliggjøring av alle kunstopplev-
elsene galleriene i kvadraturen bidrar med til daglig.

OSLO KUNSTLØYPE - forprosjekt

I tillegg til Festival i kvadraturen har Kunst i Kvadraturen (KiK) tatt initiativ til et byutviklingsprosjekt som 
har som mål å synliggjøre kunstløypen fra Bjørvika til Tjuvholmen. Stripen skal være skiltet og opplyst, 
og med kunstverk som følger langsmed. Informasjon på flere språk vil beskrive institusjoner, bygninger 
og byens arkitekturhistorie. 

Med den nye Operaen, Munchmuseet med Stenersenmuseet, Deichmanske bibliotek, den nye 
Nasjonalmuseumsbygningen og Astrup Fearnley, kommer området som strekker seg mellom Bjørvika 
og Tjuvholmen til å bli en av byens mest betydelige kunstløyper.

Oslo Kunstløype vil gå fra Middelalderparken i Gamlebyen til Bjørvika og Kunsthall Oslo, Operaen 
og den nye Munchmuseet, opp Rådhusgaten med gallerier som Soft, Format og Tegnerforbundet, 
Bankplassen med Kunstverket, Galleri LNM, galleri RAM, Museet for samtidskunst, Arkitekturmuseet 
og Christiania torg med Oslo Kunstforening, Sentralen og BOA. Kunstløypen går videre til Rådhuset, 
det nye Nasjonalmuseet, Aker Brygge og Tjuvholmen med sine gallerier og Astrup Fearnley Museet.

Forprosjektet er finansiert av Kulturrådets ordning for støtte til kulturnæringer. Prosjektleder for forpros-
jektet er Hilde Herming.

>> Auksjon 2015, med Halvard Haugerud som auksjonarius >> Åpning: Festival i kvadraturen, Thomas Bergsten

DET DIGITALE ARKIVET
I fjorårets rapport orienterte vi om databasen Artplus/emuseumplus som gir oss mulighet til å samle og 
publisere bilder, CV og evt. andre opplysninger om våre medlemmer.  Det er et omfattende og spennende 
arbeid, og hittil har vi registrert omlag 400 av LNM’s medlemmer.

Databasen har et tosidig formål: På den ene siden er hensikten å innhente informasjon og billedmateriale 
om våre medlemmer slik at vi får et offentlig tilgjengelig digitalt arkiv som samler LNM’s historie. Samtidig 
og like viktig fungerer databasen som et aktivt billedarkiv som formidler medlemmenes kunst på en 
profesjonell måte. Målgrupper for billedarkivet er både private og offentlige aktører på kunstfeltet; fra 
konsulenter og kuratorer med behov for alt fra utsmykkinger til portretter, til samlere og kunstinteresserte 
i privatmarkedet. I 2015 har Hilde Herming vært ansvarlig for oppbyggingen av arkivet. To dager i uken 
har Sarah Selmer bistått med registrering

UTVIDELSE AV LOKALER

For å styrke formidlingsaktivitetene ytterligere og utnytte de mulighetene det digitaliserte arkivet vi har 
brukt store ressurser på å bygge opp, innvier vi i 2016 et nytt utstillingsrom i Galleri LNM. Da Kunst i 
Skolen etter mange år forlot bankplassen, benyttet vi sjansen til å utvide galleriet i deres tilstøtende 
lokaler. Det nye utstillingsrommet er på 55 kvm. Det samlede arealet LNM disponerer for de neste 5 år 
er på 229 kvm. 

Oppussingen ble igangsatt i begynnelsen av november 2015, og vil åpnes for galleriets publikum etter 
påske 2016. Fortuna Eiendom v/Harald Lahn bidro til oppussing av et svært slitt lokale og BKH-Bildende 
Kunstneres Hjelpefond har støttet utvidelsen med kr. 80.000,- og muliggjort satsingen.

Utstillingsdesigner Morten Kaels, som blant mye annet har vært ansvarlig for designet under Munch-
jubileet, har levert skisser til design av den nye arkiv- og kommisjonsavdelingen, som både gir optimal 
utnyttelse av utstillingsflaten og funksjonelle løsninger for brukerne av det digitale arkivet. 

Den nye kommisjonsavdelingen vil gi oss mulighet til blant annet å få på plass et visningssted for 
kunstnerarkivet Artplus, med veggplass for visning av utvalgte verker. Kommisjonsavdelingen i galleriet 
har vært vår største utfordring, på grunn av et kontinuerlig utstillingsprogram som har lagt beslag på 
nesten all tilgjengelig veggplass. En velfungerende eksponering av utvalgte verker – uavhengig av de 
løpende utstillingene – har derfor forutsatt et nytt visningsrom. Med plass til en ordentlig tilrettelegging 
av presentasjonen av kommisjonsarbeidene, i tilknytning til kunstnerarkivet, håper vi på økt salg og 
formidling av et bredere spekter av medlemmenes kunst. En ambulerende utstilling av fysiske verker 
fra det digitale arkivet, vil gi publikumsbesøk i galleriets digitale arkiv en ekstra dimensjon.

NY HJEMMESIDE

For å få det nye arkivet til å kommunisere med hjemmesidene, må det utvikles en ny teknisk plattform 
med en ny designmal hvor databasen Artplus/EmuseumPlus er integrert. Designer Ole Sletten og 
programmerer Paulius Friedt har fått oppdraget. De vil arbeide i nær dialog med LNMs administrasjon 
og Zetcom (som har utviklet det digitale arkivet). Den nye plattformen skal tilrettelegge for en helhetlig 
designløsning som fungerer for både mobiltelefon, nettbrett og stasjonære enheter. Menystrukturen, 
som skal være tospråklig – norsk og engelsk – skal være tydelig og lett å navigere i. Det er også lagt 
vekt på en forbedret integrasjon av foto/video med YouTube og sosiale medier. Utviklingsarbeidet vil 
pågå fra sommeren 2016. Ambisjonen er lansering senest 1.mars 2017.

SALG 2015
LNM hadde et godt salg i 2015. I tillegg til salg fra utstillingene bidro også vår kommisjonsavdeling til 
økt omsetning. For å styrke salg og egeninntjening har LNM de siste fire årene gjennomført auksjoner 
med verk fra våre medlemmer. 
NB: Salgstallene som oppgis i regnskapet for 2015 – ca. 150.000 – er kun provisjonene til galleriet som 

utgjør 35% av galleriets faktiske omsetning fra salg. Omsetningen for 2015 utgjorde 428.000. 
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VEDTEKTER LANDSFORENINGEN NORSKE MALERE

1. Formål 
Landsforeningen Norske Malere / Galleri LNM er en selvstendig, partipolitisk uavhengig organisasjon 
som skal arbeide for: 
a) Å trygge malernes faglige, sosiale og økonomiske kår 
b) Å stimulere malerne til større aktivitet og høyning av den kunstneriske kvalitet 
c) Å bedre kontakten mellom billedkunst og publikum, og å øke samfunnets bruk av billedkunst. 

2. Organisasjonstilhørighet 
a) LNM er en grunnorganisasjon i Norske Billedkunstnere (heretter NBK) og er bundet av NBKs vedtekter. 
b) Vedtak fattet på NBKs landsmøte er bindende for LNM og LNMs medlemmer. 

3. Medlemskap 
a) Alle norske yrkesaktive malere kan bli medlem av LNM, såfremt de oppfyller de til enhver tid gjeldende 
opptakskriterier. 
b) Opptak skjer ved søknad til LNMs styre 
c) Utenlandske malere kan bli medlemmer når de er fast bosatt i Norge, samt oppfyller de gjeldende 
opptakskriterier. 

4. Forhandlingsrett / avtalerett 
Medlemskap i LNM medfører at det enkelte medlem gir fullmakt til LNM til å representere seg i forhan-
dlinger og ved inngåelse av avtaler med stat, fylke, kommuner og andre institusjoner. Fullmakten gjelder 
generelle avtaler og omfatter – innen de rammer NBKs vedtekter eller landsmøtet trekker opp – også 
avtaler om rett til bruk av medlemmenes verk som er utgitt, offentliggjort eller overdratt eksemplar av. 
Medlemskap i LNM medfører at det enkelte medlem gir LNM fullmakt til å representere seg i forhandlinger 
og ved inngåelse av avtaler på faglige områder som bare angår LNM. 

5. Årsmøtet
 a) Årsmøtet er LNMs høyeste myndighet. Det avholdes hvert år innen utgangen av mars måned, og 
kunngjøres minst 2 måneder tidligere. I år hvor NBKs landsmøte avholdes, skal årsmøtet avholdes på 
et tidspunkt som gjør det mulig å overholde fristen for innmelding av saker til NBKs landsmøte. 
b) Årsmøtet skal behandle årsmelding og regnskap, fremlagte forslag fra styret eller fra medlemmer 
som er korrekt fremmet, samt hvert år å velge medlemmer til styret. 
c) Forslag som medlemmer vil ha tatt opp på årsmøtet må sendes styret minst 1 måned før årsmøtets 
dato. Alle forslag og dokumenter som skal behandles på årsmøtet skal sendes medlemmene 14 dager 
i forveien. 
d) Årsmøtet er beslutningsdyktig når det er lovlig innkalt. 
e) Hvert medlem kan ha inntil 2 skriftlige stemmefullmakter. Alle fullmakter skal 
kontrolleres og registreres før årsmøtet åpnes. 
f) Beslutninger fattes ved alminnelig flertall når vedtektene ikke krever noe annet. 
g) Årsmøtet velger delegater til NBKs landsmøte. 

6. Nominasjonsutvalg 
a) Årsmøtet velger hvert år et nominasjonsutvalg på 3 medlemmer som har til oppgave å finne flest 
mulig egnede kandidater til LNMs styre. 
b) Forslag fra medlemmer på forespurte og villige kandidater kan sendes LNM inn 1 måned før årsmøtets 
dato. 

c) Til valg på nominasjonsutvalg godtas benkeforslag. 

 

7. Styret 
Styret har ansvaret for LNMs økonomi og daglig drift, inkludert foreningens formidlingsvirksomhet. 
Styret oppnevner kandidater til innkjøpskomiteer og andre verv, og ivaretar opptak og juryering. Styret 
har ansvar for driften av administrasjonen og fastsetter fullmakter for denne. 
a) LNM har et styre på 5 medlemmer og 2 vararepresentanter. 
b) Leder og styremedlemmer velges på årsmøtet for tre år av gangen. Leder velges separat. 
c) Valg på styreleder og styremedlemmer skjer skriftlig. 
d) Styret konstituerer seg selv med hensyn til valg av nestleder. 

8. Ekstraordinært årsmøte 
a) Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret eller etter krav fra minst 1/10 av medlemmene. 
b) Kun den eller de saker det blir krevet ekstraordinært årsmøte for, kan behandles. 
c) Beslutninger fattes etter samme regler som ordinært årsmøte. 
d) Innkalling med sakspapirer må sendes medlemmene senest 14 dager i forveien. 
e) Hvis 1/10 av medlemmene krever ekstraordinært årsmøte, må disses navn stå under innkallingen. 

9. Medlemsmøter 
Medlemsmøter innkalles av styret og uttaler seg om om de saker som styret eller medlemsmøtet tar 
opp. Medlemsmøtets uttalelser er rådgivende for styret. 

10. Kontingent 
a) Kontingenten til LNM fastsettes av årsmøtet og disponeres av LNMs styre. 
b) Kontingenten til NBK fastsettes av NBKs landsmøte og disponeres av NBKs sentralstyre. 
c) Begge kontingentene innkreves av NBK. 
d) Ubetalte kontingenter fører ved årets slutt – og etter skriftlig varsel – til opphevelse av medlemskap 
i LNM. Styret kan i spesielle tilfeller, og etter skriftlig søknad, innvilges utsettelse. 

11. Uravstemning 
a) Viktige saker kan avgjøres ved uravstemning når årsmøtet eller styret ønsker det. 
b) Styret kan ikke bruke uravstemning for å sette årsmøtevedtak ut av kraft. Landsomfattende uravs-
temninger som er bindende etter NBKs lover, er også bindende for LNM og LNMs medlemmer.

12. Oppløsning 
a) Til beslutning om oppløsning av LNM kreves 2/3 flertall på ekstraordinært årsmøte som må innkalles 
med 3 måneders varsel. 
b) Besluttes LNM oppløst, og har dens medlemmer på siste årsmøte ikke med 2/3 flertall av de fremmøtte 
bestemt noe annet, går LNMs midler over til å være et offentlig legat under navnet ”Landsforeningen 
Norske Maleres Stipend- og Støttefond”. Dette bestyres av et styre oppnevnt av NBK, som med hensyn 
til utdelinger av inntektene innhenter uttalelser fra Den Nasjonale Jury, og som forplikter seg til å påse 
at midlene går til malere. 

13. Vedtektsendringer 
a) Forandringer av disse vedtekter krever 2/3 flertall på årsmøtet. 
b) Vedtektsendringer trer ikke i kraft før de er godkjent av NBKs landsmøte.
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RESULTATREGNSKAP FOR LANDSFORENINGEN NORSKE MALERE

 

Note          2 015          2 014 
Driftsstøtte Kulturdepartementet -1 712 000 -1 677 000 
Kontingentinntekter      -218 250      -244 500 
Provisjoner      -147 420      -188 050 
Andre inntekter      -304 775      -301 186 
Sum inntekter -2 382 445 -2 410 736 

Lønnskostnad 2 1 534 804 1 570 347 
Leie lokaler       320 735       331 467 
Diverse driftskostnader       528 577       540 903 
Sum driftskostnader 2 384 116 2 442 718 

Renteinntekter         -3 242         -5 711 
Finanskostnader          8 082               -   
Sum finans          4 841         -5 711 

Resultat          6 511         26 271 

RESULTATREGNSKAP FOR LANDSFORENINGEN NORSKE MALERE

 

Thomas Sæverud
Styreleder 

Peter Mohall
Styremedlem

Marianne Wiig Storaas
Styremedlem 

Vigdis Fjellheim
Styremedlem 

Geir Yttervik 
Styremedlem 

BALANSE
EIENDELER

2015 2014
Uranienborgveien 52 186 52 186
Kundefordringer 59 318 141 245
Kasse, bank 674 923 666 267
Skattetrekkskonto 17 297 44 544
Sum eiendeler 803 723 904 242

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital 418 155 444 425
Årets resultat -6 511 -26 271
Sum egenkapital 411 643 418 155

Leverandørgjeld 95 200 0
Skyldig skattetrekk 53 848 57 381
Skyldig arbeidsgiveravgift 52 433 50 404
Skyldige feriepenger 129 423 131 438
Depositum husleie 15 000 15 000
Annen kortsiktig gjeld 46 176 231 865
Sum kortsiktig gjeld 392 080 486 087

Sum egenkapital og gjeld 803 723 904 242
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NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2015

 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. 

Note 1 - Lønnskostnader
    

2015 2014

Lønn og honorarer  1 352 040   1 384 289

Arbeidsgiveravgift  182 764  1 371 601 

Totalt  1 534 804 1 570 347

   
 
    
Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret er 2,5.   
Daglig leders lønn utgjør totalt kr 475.494,- for 2015.   
    
    
    
Note 2 - Godtgjørelse til revisor   
    
Honorar til revisor utgjør kr. 28.750,-, og godtgjørelse for andre tjenester kr 0,-. 
    
    
    
Note 3 - Bundne midler    
    
Skyldig skattetrekk utgjør kr 53.848. Tilstrekkelig beløp er ikke avsatt på egen konto, 
men beløpet er betalt i januar 2016.    
    

    
Note 4 - Egenkapital       

2015 2014

IB 01.01  418 155 444 425 

Årets resultat  -6 511  -26 271 

Bokført egenkapital 31.12  411 643  418 155

 

BUDSJETT FOR 2016

 

TOTALT

INNTEKTER
Budsjett 

2016
Kontingenter -230 000
Tilskudd Vederlagsfondet -40 000
Husleieinntekter Uranienborgveien -192 000
Div inntekter -55 000
Statsstøtte -2 200 000
Provisjon -160 000
Sum inntekter -2 877 000
ADMINISTRASJON/STYRING
Lønn 1 260 000
Pensjon 55 000
Honorar styret 90 000
Lønn gallerivakter 65 000
Revisjon 30 000
Regnskapsføring 34 000
Arbeidsgiveravgift 200 000
Sosiale utgifter inkl  
personalforsikring

15 000

Møteutgifter/LNM Forum 20 000
Reise/diettutgifter inkl kurs 10 000
Sum administrasjon og styring 1 779 000
LOKALER
Husleie Kongensgt. 410 000
Strøm 10 000
Husleie Uranienborgveien 38 000
Vedlikehold lokaler inkl forsikring 40 000
Inventar 25 000
Sum lokaler 523 000
KONTOR
Kontormaskiner 25 000
Kontorrekvisita 20 000
Trykksaker + web 37 000
Telefon 12 000
Internett 225 000
Porto 1 000
Andre kostnader 9 000
Bøker/tidsskrifter 1 000
Sum kontordrift 330 000
UTSTILLING
Utstillingsvederlag 136 000
Forsikringer 9 000
Diverse utstillingsutgifter 20 000
Belysning 40 000
Annonser, reklame 33 000
Transport 17 000
Sum utstilling 255 000
Sum driftskostnader 2 887 000
FINANS/AVSKRIVNINGER
Ekstraordinære utgifter
Renteinntekter -10 000
Gebyrer 0
Sum finans/avskrivninger -10 000
DRIFTSRESULTAT 0







www.lnm.no

>> Miles Mc Alinden, Untitled
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KANDIDATER TIL VALG: Styreleder 

ØYSTEIN TØMMERÅS 

Motivasjon for kandidaturet som 
styreleder i LNM 
Jeg studerte ved Statens Kunstakademi i 
Oslo og Kungliga Konsthögskolan i 
Stockholm. Innen studiene har jeg flere år 
med organisasjons- og arbeidserfaring som 
bla. generalsekretær i Norsk 
Elevorganisasjon og rådgiver i PR-byrået 
Gambit H&K. 

Utstillingen ”Unge inviterte” på Galleri LNM 
betydde mye for meg i starten av min 
karriere. Senere har jeg bla. hatt 
separatutstilling på Stenersenmuseet, flere 
separatutstillinger på Galleri Haaken, 
deltatt på kuraterte gruppeutstillinger på 
Kistefos-museet, Haugar kunstmuseum og 
Bomuldsfabriken samt blitt innkjøpt av 
Astrup Fearnley museet. 
Jeg har gjennom undervisning fått mulighet 
til å arbeide mer faglig også utover min 
egen praksis. Slikt faglig arbeid gir nye 
perspektiv på mitt eget arbeid og maleriets 
muligheter, og er en viktig motivasjon for ønsket om å engasjere meg i LNM. Jeg har derfor 
takket ja til oppfordringen fra det sittende styret om å stille til valg som ny styreleder for 
LNM. 
Politisk er jeg opptatt av at billedkunstnere må snakke med en stemme. LNM skal tale 
spesifikke problemstillinger som er aktuelle for våre medlemmer innad i NBK,  samtidig som 
vi viderefører samarbeidet med de øvrige fagorganisasjonene for å bidra til at NBK kan 
fronte god politikk på vegne av alle billedkunstnere. 
Jeg er opptatt av at maleriet må ses som en integrert del av samtidskunsten og ikke låses 
fast i en diskusjon som en egen størrelse med særegne problemstillinger. På samme tid er 
maleriet et medium med spesifikke utfordringer til teknisk og teoretisk kunnskap, erfaring og 
stadig søken etter utvikling.  
Gjennom å stolt løfte maleriet fram og la det skinne i alle sine ulike fasetter, ønsker jeg at 
LNM skal være en viktig bidragsyter til at maleriet skal kunne utvikle seg, være aktuelt og 
inneha en viktig posisjon i samtidskunsten. 
Øystein Tømmerås  



 
CV    
Født 1976 i Trondheim, bor og arbeider i Oslo.   
www.tommeraas.com 
 
Utdannelse 
2005-2006 Kungliga Konsthögskolan, Stockholm, Prosjektstudie, grafikk 
2000–2004 Statens Kunstakademi, Oslo, Diplom 
Separatutstillinger 
2016 Galleri Haaken, Oslo (kommende) 
2015 Galleri Ismene, Trondheim  
2014 Galleri N. Bergslien, Eidfjord 
2014 Galleri Bjørk, Hjørundfjord  
2014 «10» Galleri Haaken, Oslo 
2013 Sunnfjord Kunstlag 
2013 Måløy Kunstlag 
2013 Stryn Kunstlag 
2013 Balestrand Kunstlag 
2013 Gloppen Kunstlag 
2013 Luster Kunstlag  
2013 Høyanger Kunstlag  
2012 «Volum 3», Galleri Haaken, Oslo 
2010 Galleri Ismene, Trondheim  
2010 Skiens Kunstforening 
2010 «II», Galleri Haaken, Oslo 
2008 Galleri Ismene, Trondheim 
2008 Stenersenmuseet, Oslo 
2007 Galleri Haaken, Oslo 
2007 «IMG20070331», Hå Gamle Prestegård 
2006 «Paintshop v 1.1», Galleri Ask, Åsgårdstrand 
2006 «Paintshop v 1.0», Kunstnerhuset Sortland  
2006 Lørenskog Kunstforening, Galleri Skårer  
2006 «Unge inviterte», Galleri LNM, Oslo 
2005 «Herreekvipering», USF Verftet, Bergen 
2004 «Flea Market», The Scandinavian House, Praha 
2004 Trondhjems kunstforening 
2003 Nordic art info, Oslo 
2003 Galleri Falkum, Skien 
2003 Galleri Blunk, Trondheim 
2002 Galleri 21:25, Oslo  
2001 Galleri 21:25, Oslo 
Gruppeutstillinger i utvalg 
2016 Viborg International Billboard Painting Festival, Viborg, DK (kommende) 
2016 Stipendutstilling, Kunstmuseet Nord-Trøndelag (kommende) 
2015 Galleri Briskeby 
2014 Akershus kunstsenter, Lillestrøm 
2014 Galleri Ismene, Trondheim 
2013 Galleri Ismene, Trondheim 
2011 «Fem fra Haaken», Galleri Jennestad 
2010 «Hotch Potch», Lisbon, Portugal 



2010 «Paralleller. Ungt samtidsmaleri fra Norge/Leipzig», Kistefos-museet  
2009 Galleri Ismene, Trondheim 
2009 Ålesund Kunstforening 
2008 «Real – Ung norsk realisme», Haugar Kunstmuseum, Tønsberg 
2007 «Ung kunst i dag II», Galleri Ismene, Trondheim 
2007 «Plussminustredve», Gulden Kunstverk 
2006 Galleri Ismene, Trondheim 
2006 «Mixtape1. Various Artists», Galleri KIT, Trondheim  
2006 «Ung kunst i dag», Galleri Ismene, Trondheim  
2006 Nordens Ljus, Stockholm 
2006 «5:e internationella litografisymposiet», Tidaholm, Sverige 
2005 Trøndelagsutstillingen 
2004 Oslo Kunstforening, Oslo 
2004 Vevringutstillinga, Vevring 
2004 «Fra Kaos til Kosmos», Bomuldsfabriken Kunsthall, Arendal 
2004 Avgangsutstillingen Statens Kunstakademi, Stenersenmuseet, Oslo 
2004 «Akademi maleri kunst avgang», Galleri MGM, Oslo 
2004 Trøndelagsutstillingen 
2003 Oslo Open, Galleri Seilduken, Oslo 
2003 Scope Art fair, New York 
2002 «Norwegian Modern», Soria Moria, Oslo 
2002 Vårutstillingen, Galleri Steen, Oslo 
2002 Don`t mention the war, Stiftung Starke, Berlin 
2001 Østlandsutstillingen 
2001 «Painting in the extended field», Seilduksfabrikken,Oslo 
2001 Galleri 21:24, Oslo  
Utsmykninger 
2010 Det norske oljeselskap, Trondheim 
2004 Sykehuset i Telemark 
Offentlige innkjøp 
2016 Koro/Eidsvoll ungdomsenhet 
2014 Høyanger kommune 
2014 Det norske oljeselskap/Maersk 
2014 Hydro 
2011 Sør-Trøndelag Fylkeskommune 
2009 Trondheim kommune 
2007 Astrup Fearnley museet for moderne kunst 
2006 Trondheim Kommune  
2006 Sparebank1 Midt-Norge  
2006 Statens Vegvesen 
2005 St. Olavs Hospital, Trondheim 
2004 Trondheim Kommune 
Stipend og priser 
2015 Billedkunstnernes vederlagsfond 
2013 Arbeidsstipend, I.L Langaards stiftelse 
2013 Hjørundfjordstipendet 
2013 Eidfjord kommunes kunstnerstipend 
2012 Statens utstillingsstipend, Norsk kulturråd 
2012 Arbeidsstipend, I.L Langaards stiftelse 
2012 Gunnar S-stipendet, Høyanger Kunstlag 



2011 Materialstipend, Statens Kunstnerstipend 
2010 Arbeidsopphold, Cité internationale des arts, Paris, I.L Langaards Stiftelse  
2009 Statens utstillingsstipend, Norsk kulturråd  
2009 Billedkunstnernes vederlagsfond 
2008 Billedkunstnernes vederlagsfond 
2007 Weidemannstipendet 
2006 Statens utstillingsstipend, Norsk kulturråd 
2006 2-årig Statens arbeidsstipend for yngre kunstnere 
2005 Statens utstillingsstipend, Norsk kulturråd 
2005 Debutantstøtte, Norsk Kulturråd  
2005 Billedkunstnernes vederlagsfond 
2003 Hans Ødegaards legat  
2002 Hans Ødegaards legat 
2002 2.pris Vårutstillingen, Galleri Steen 
Undervisning 
2016 Gjestelærer. Workshop: Large Scale Painting, Murals and Two Dimensional Expressions in Public Space, 
Kunst- og designhøgskolen i Bergen 
2015 Prøveforelesning for Høgskolelektor i kunst, Kunst- og designhøgskolen i Bergen 
2015 Høgskolelektorkompetanse i kunst, Kunst- og designhøgskolen i Bergen 
2014 Sensor, Kunstskolen i Rogaland 
2014 Gjestelærer, Kunstskolen i Rogaland 
2014 Forelesning, Strykejernet kunstfagskole, Oslo 
Verv 
2011 Medlem av Nominasjonsutvalget, Landsforeningen norske malere 
2004 Studentrepresentant Innstillingsrådet for professorat i maleri, Statens Kunstakademi 
Øvrig arbeidserfaring 
1998-2000 Frilans grafisk designer, Trondheim 
1997-1998 Visuell rådgiver, Gambit H&K, Oslo 
1996-1997 Prosjektkoordinator, Gambit H&K, Oslo 
1995-1996 Generalsekretær Norsk Elevorganisasjon, Oslo 
Øvrig tillitsverv og frivillig arbeid i utvalg 
1998-2000 Redaksjonsmedlem og grafisk designer magasinet Giljotin, Trondheim 
1998-2000 Grafisk designer litteraturfanzinen Journal Ka, Trondheim 
1994-1995 Redaktør og nestleder sentralstyret Norsk Elevorganisasjon, Oslo 
1993-1994 Nestleder og leder Norsk Elevorganisasjon Sør-Trøndelag 
Medlemskap 
NBK (Norske Billedkunstnere) 
LNM (Landsforeningen Norske malere) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KANDIDATER TIL VALG 
 
STYREMEDLEMMER: 2 
4 KANDIDATER 

ANDERS SLETVOLD MOE: 

 

Min interesse for et styreverv i LNM kommer av et sterk faglig engasjement for maleriet som 
sjanger, både historisk og på samtidskunstscenen i dag. 

Min bakgrunn er fra maleriet, men i min praksis inngår også andre kunstneriske uttrykk. Selv 
når jeg beveger meg i  utvidelsen av maleriets felt, så er premissene og problemstillingene 
knyttet til maleriet noe jeg konstant arbeider med. Jeg mener man som kunstner bør 
forholde seg aktivt til sin samtid og andre kollegaer, for å bevare en nysgjerrighet og søken 
etter kunnskap og engasjement for sitt eget fagfelt. 

Jeg har ut fra denne interessen drevet et galleri i min egen leilighet på Grünerløkka i Oslo i 3 
år. Gjesterommet er et prosjekt jeg driver helt ideelt, med motivasjonen om å vise og bli 
kjent med kunstnere som jeg finner interessante og som holder et høyt faglig nivå. Det er på 
dette grunnlaget jeg også finner et styreverv i LNM motiverende. Min utdanning fra Sverige 
tror jeg også kan være med å bringe et annet nettverk av kunstnere og koblinger til hva som 
skjer på maleriscenen utenfor Norge inn som en ressurs i LNM. 



CV    
Anders Sletvold Moe  
Født 1978 i Steinkjer, bor og jobber i Oslo   www.anderssletvoldmoe.com 
 
Utdanning 
2001-06                 Konsthögskolan i Malmö 
1999-  Kunstskolen i Rogaland 
Separatutstillinger (i helhet) 
2016                Kunstmuseet Nord -Trøndelag, Norge (kommende) 
2016   Akershus Kunstsenter, Lillestrøm, Norge  
2015                   Kristiansand Kunsthall med Lars Morell og Espen Dietrichson, Norge  
2014  Elastic Gallery, Stockholm, Sverige 
2014  Galleri Gann med Espen Dietrichson og Stian Ådlandsvik, Sandnes, Norge 
2014  Vigelandsmuseet, Oslo, Norge  
2014  C4rd (Center for recent drawing), London, England  
2012  Galleri Odile Ouizeman, Paris, Frankrike  
2010  Galleri Arnstedt, med Lars Englund Båstad, Sverige 
2009  Nils Aas Kunstverksted, Inderøy, Norge 
2009  Uppsala Konstmuseum, Uppsala, Sverige 
2008  Mia Sundberg galleri, Stockholm, Sverige 
2008  Elastic galleri, Malmö, Sverige 
2007  Galleri GAD, Oslo, Norge 
2007  Galleri 5, Lund, Sverige 
2006  ”På veggen” Mia Sundberg galleri, Stockholm, Sverige 
2006  Steinkjer Kunstforening, Steinkjer, Norge 
2006  Galleri Peep, eksamensutstilling Konsthögskolan i Malmö, Sverige 
2005  Galleri Ping Pong, Malmö, Sverige 
2004  Pictura, Skånska konstmuseum, Lund, Sverige 
2004  Namdalsstipendiaten, Namsos Kunstforening, Sverige 
Gruppeutstillinger (i utvalg) 
2016  NN-A NN-A NN-A, Ny norsk abstraksjon, Stavanger Kunstmuseum  
2015  ” tomrom” Sandefjord kunstforening, Kurator Maria Veie 
2015  NN-A NN-A NN-A, Ny norsk abstraksjon, Astrup Fearnley Museet, Oslo  
2014  Bebodde Rom, Kurator Frida Cornell, Trondheim Kunstmuseum 
2014  Delusion/Illusion, Kurator Caroline Taylor, Galleri Haaken, Oslo 
2014  Bebodda Rum Varberg Konsthall, curator Frida Cornell, Sverige  
2014  Polyfoni 2, Galleri Thomas Wallner, Simris, Sverige 
2013  Norsk skulpturbiennale 2013, Vigelandsmuseet, Oslo 
2013  Polyfoni, Galleri Thomas Wallner, Simris, Sverige 
2012  Folds, med Ann Edholm og Jesper Nyrén, galleri Rod Bianco, Oslo 
2012  On site, Pakhuset, Nykøbing , Danmark 
2011  Uten ramme; nye rom med Josefine Lyche og Lars Morell,  

Nordnorsk Kunstnersenter, Svolvær 
2011  Uten ramme; nye rom med Josefine Lyche og Lars Morell,  

Sortland Kunstforening, Sortland 
2011  Uten ramme; nye rom med Josefine Lyche og Lars Morell,  

Kunst og Kaos, Brønnøysund 
2011  Uten ramme; nye rom med Josefine Lyche og Lars Morell,  

Norsk Luftfartsmuseum, Bodø 



2011                      Malmö – so there, galleri Thomas Wallner, Simris, Sverige 
2011                      Roomservice, Gammlegaard kunst og kultursenter, Herlev, Danmark 
2011                      Uten ramme; nye rom med Josefine Lyche og Lars Morell,  

Vadsø Kunstforening, Vadsø 
2011                      Uten ramme; nye rom med Josefine Lyche og Lars Morell, 
   Alta kunstforening, Alta  
2011                      Uten ramme; nye rom med Josefine Lyche og Lars Morell,  

Saltdal  Kunstforening, Rognan 
2010                      Uten ramme, nye rom med Josefine Lyche og Lars Morell, 
                               Galleri Nord.Norge Harstad 
2010                      Uten ramme, nye rom med Josefine Lyche og Lars Morell, 

Tromsø Kunstforening, Norge 
2010                       Høstutstillingen, Kunstnernes hus, Oslo, Norge 
2010                  Art Copenhagen m Elastic galleri, København, Danmark 
2010                  Utan titel, Bo Siesjös samling av svensk samtidskunst, Ystads Konstmuseum 
                          Ystad, Sverige 
2009                  ”Deformities of Speed” Sophienholm, Danmark 
2009                  “ I Love Malmö” Kumu Konstmuseum, Tallinn, Estland 
2009                   Maco art fair, Mexico m  Elastic galleri, Mexico City, Mexico 
2009                  Things to come, Artkor, Vilnius, Litauen 
2008                  The real thing- Nyförvärv til samlingen, Malmö Konstmuseum, Sverige 
2008                   Nada Art fair, Miami, m Elastic galleri, Miami, USA 
2008                    Arnstedt & Kullgren, Ôstra Karup, Sverige 
2007                   Mia Sundberg galleri, Stockholm, Sverige 
2007                    Pumphuset Konsthall, Landskrona 
2007                    Kunstverein Hannover, Crosskick- Malmö, Hannover 
2007                   Abstrakt 1a, Co-Lab, København 
2007                   Arnstedt & Kullgren, Ôstra Karup, Sverige 
2006                   Målning pågår, Konsthall C, Stockholm, Sverige 
2006                   Goods to Declare, MFA international, Tel Aviv, Israel  
2006                   Kabusa invited, Kabusa Konsthall, Sverige 
2006                   Scandinavian Spastic, Sjokoladefabrikken, Oslo, Norge 
Innkjøpt 
2015   Astrup Fearnley Museet 
2009                    Uppsala Konstmuseum 
2007                    Region Skåne 
2007                    Malmö Konstmuseum 
2007                    Statens Konstråd 
2006                    Steinkjer Kunstforening 
2004                    Lunds Konsthall 
2004                    Namsos Sykehus 
2004                    Namsos Kunstforening 
2001                    Steinkjer Kommune 
Stipend 
2015              Bildende Kunstneres Hjelpefond,  3 årig arbeidstipend 
2015              Ingrid Lindbäck Laangaards stiftelse. 3 måneders opphold på Cité des Arts, Paris 
2013              Billedkunstnernes Vederlagsfond, 2 årig arbeidstipend 
2012              Forsberg og Aulies malestipend 
2012              Bildende Kunstneres Hjelpefond, 1 årig arbeidsstipend  
2011              Ingrid Lindbäck Laangaards stiftelse 



2011             Billedkunstnernes hjelpefond, 1 årig arbeidsstipend  
2010             FineArt/kunstklubbens pris på Høstutstillingen 
2010             Høstutstillingsprisen/BKHs kunstpris 
2010             Billedkunstnernes Vederlagsfonds, 1 årig stipend 
2010             Region Skånes konststipendium 
2009                  1-årigt arbetsstipendiet från Konstnärsnämnden  
2008             Malmö Kunstmuseum, Aase och Richard Björklunds fond 
2007             Nord-Trøndelag Fylkes kulturstipend 
2007             Malmö Stads Kulturstipend 
2007             Statens kunstnerstipend, 3 årig arbeidsstipend for yngre kunstnere 
2006             P.A.N.K. vistelsestipendium, marabouparken, Sundbyberg, Stockholm 
2006             Edstrandska Stiftelsens Stipendium till examenselever 
2006             Elekta elevstipendiet Konstmässan i Stockholm 
2004             Namdalstipendiatet, Namsos kunstforenin 
1999             Steinkjer Kunstforening, Ungdomsstipendiaten 
1998             Steinkjer Kommunes kulturstipendium 
Utsmykninger 
2016             Linköping Univeristetssykehus, (under arbeid, prosjektleder Ann Magnusson) 
2015             Ørsta og Volda Politidistrikt, Ørsta 
2013              NHH, Norsk Handelshøyskole, Bergen  
2012              Trønderenergi AS, Lerkendal, Trondheim 
2012              Advokatfirmaet Selmer, Tjuvholmen, Oslo 
2010              Salsnes Filter, Salsnes 
2009              Lindeberg skole, Oslo 
2008              Kyvannet barnehage, Trondheim 
2007              Rissne Torg, Sundbyberg, Sverige 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TINE AAMODT 

Jeg stiller til valg etter interessant og på alle 
måter givende erfaring som vara i LNM. 
Organisasjonens engasjement på vegne av 
malere og billedkunstnere er viktig. LNM er 
den største orginasisasjonen i NBK, og har 
derfor stor innflytelse når NBK skal jobbe for 
kunstneres rettigheter og vilkår. Arbeidet innad 
i LNM er også viktig. For eksempel i 
synliggjøringen av sine medlemmer, og i å 
tematisere maleriet i kunsten. LNM kan også 
gjennom sitt utstillingsprogram være med på å 
definere hva maleri kan være.  

Jeg avsluttet utdannelsen ved Kunstakademiet 
i Trondheim i 1998. Foruten å jobbe med egne 
utstillinger og kunst i offentlig rom, har jeg 
erfaring som kunstkonsulent, og med juryering, 
undervisning og  sensorarbeide. Eget 
kunstnerskap ligger i grenseland mellom 
maleri, installasjon og skulptur. 
 
CV 
Født 1969, bor og arbeider i Oslo    
www.tineaamodt.no 
 
Utdanning 
94-98 Kunstakademiet i Trondheim med utveksling til kunstakademiene i Karlsruhe og Sevilla 
Utstillinger (utvalg) 
16 Å merke seg selv, Skiens Kunstforening 
15 Tesserakt, Høstutstillingen 
 Tesseract, Galleri 21, Malmø, februar 2015 
13 Nearby Entries, Kunstbanken Hedmark, Hamar 
12 Perfect Living/ Error Perfection, Galleri LNM, Oslo 
 Imagine being just here, Kristianssand Kunsthall 
11 Hvis Slottet lå på Tøyen, (DIS)PLACEMENT, gruppeutstilling, Billedhuggerforeningen, Tøyenparken i 

Oslo 
 Packed, gruppeutstilling, Tenthaus, Oslo  
 Prospekt, Billedhuggerforeningen, Prosjektrom Carl Berner 
09 Pivotpunkt, Galleri Rom for Kunst, Oslo 
08 Prosjektrommet, Akershus Kunstnersenter, Lillestrøm 
 Konst I det ofantliga rummet, gruppeutstilling, Galleri Henrik Gerner, Moss 
06 MANUAL, Kunst i bokform med 28 inviterte kunstnere, produsent sammen med Line Bøhmer Løkken 
05  Hamar Kunstforening, gruppeutstilling 



04 Trøndelag senter for samtidskunst, Trondheim, (ACME) 
 Galleri A, Oslo, (ACME) 
 Rogaland Kunstsenter, Stavanger, (ACME) 
 Konstepidemin, Göteborg, (ACME) 
 Nordnorsk Kunstnersentrum, Svolvær 
03 Å Male et Hus, Kunstnersenteret I Buskerud, Drammen 
02 UKS, Oslo 
 Akershus Kunstnersenter, Lillestrøm, (ACME) 
01 Festspillutstilling, Hordaland Kunstnersenter, Bergen 
 Charles Bonnet Syndrom, Tromsø Kunstforening, (ACME) 
Kunst i offentlig rom 
15 Et annet sted, Levanger ungdomsskole 
 Planivers, eller utfordringene ved å leve i en tredimensjonal verden, Vestby ungdomsskole 
14 Cirkulære, IKA Kongsberg, interkommunalt arkiv 
12 Kreis, Brann- og redningsetaten, Oslo kommune, Servicebygg for feiere 
 Lumen, Ny Krohnborg skole, Bergen 
 Another View, Skagerak Energi, Porsgrunn 
10 Refleks, Atlanten videregående skole, Kristiansund 
 Imagine, Høgskolen i Vestfold 
Innkjøpt 

Norsk Kulturråd 
Kunst i Offentlig Rom (KORO) 

Undervisning, forelesninger 
Kunstskolen i Bergen 
Norges Kreative Fagskole i Oslo  
Pilotgalleriet, Akershus Kunstnersenter 

Stipender 
Diverse utstillingsstøtte: Norsk Kulturråd og OCA 
15  Billedkunstnernes Vederlagsfond 
14  Billedkunstnernes Vederlagsfond 
13 Billedkunstnernes Vederlagsfond  
12 Billedkunstnernes Vederlagsfond  
07 Statens Kunstnerstipend, 3-årig arbeidsstipend 
06 Billedkunstnernes Vederlagsfond  
05 Billedkunstnernes Vederlagsfond 
04 C. L. Schives legat 
03 Billedkunstnernes Vederlagsfond 
02 1-årig arbeidsstipend for yngre/nyetablerte kunstnere 
00 2-årig arbeidsstipend for yngre/nyetablerte kunstnere 
99 Billedkunstnernes Vederlagsfond 
98  Utstyrstøtte, Norsk Kulturråd 
98 Statens reisestipend 
Annet 
Høstutstillingsprisen 2015 
Produsent av kunstboken MANUAL I samarbeid med Line Løkken; kunst i bokform med 28 inviterte kunstnere. 
Kunstnerisk konsulent: Høybråten skole og Sinsen skole  
Medlem av NBK, UKS, LNM 



 

MIKAEL ØYE HEGNAR 

 

Jeg stiller til valg som styremedlem i LNM fordi jeg ønsker å bidra til det arbeidet som blir 
gjort i LNM. 
Som kunstner hvor jeg primært arbeider med problemstillinger knyttet opp mot maleriet og 
hva det kan være, ønsker jeg å arbeide med å fremme og formidle maleriet i Norge. 
Jeg opplever at det ikke finnes en fast møteplass for å diskutere maleriet. Her mener jeg at 
LNM kan bli en enda tydeligere aktør. LNM har en unik posisjon når det kommer til å skape 
en slik arena mener jeg. 
 
Øye Hegnar har en aktiv utstillingsvirksomhet som består av separatutstillinger på flere 
kunstnerdrevne visningsrom som LNM, Tegnerforbundet og BOA. Han arbeider for tiden mot 
flere utstillinger det kommende året blant annet en separatutstilling i Kunstnerforbundet og 
en gruppeutstilling på Seljordkunstforening. 
 
 
 
 
 
 



CV 
Født 1986, bor og arbeider i Oslo   www.mikaelhegnar.com 
 
 
Utdannelse 
2008 - 2010 MA Kunstakademiet i Oslo (khio) 
2005 – 2008 BA i kunstfag ved Kunsthøyskolen i Oslo. 
2003 – 2005 Einar Granum kunstfagskole. 
Gruppeutstillinger 
 2007 Galleri Podium:                    Hey hey, we are the Mowglis                                        
2007 Galleri Schauberger:           Tree Islands                                                              
2007 Galleri Nb8:                          Pencilstory                                                          
2008 Tegnerforbundet:               Vår utstilling    
2008 Momentum kunsthall        Material Works BA utstilling 
2009 Ørje brug. Kanal museet:  Det romantiske landskap – revidert                                
2009 Museet for samtidskunst:  You know these days painted bye umbrellas         
2009 Freddy Knox:                        Full Moon Party  
2010 Stenersen museet:              Master Avgangsutstilling                            
2012 Sylvester-Exhibition & Show:  Tyskland, Weissbaden             
2013 Galleri Podium:                   En kolektiv kraftanstrengelse for tapte saker                 
2014 Brusfabrikken:                     Himmelen på jorden     
2015 Elephant Kunsthall:            Artfair Marbella, Spania                                               
Separatutstillinger 
2008 Galleri Trafo/Prosjektrommet:             In Limbo                                   
2010 Akershus kunstsenter:                           Arbeider                                       
2013 Tegnerforbundet:                                   Mikael og Satan bygger Slott              
2014 Galleri LNM:                                             Mikael Øye Hegnar                        
2014 Elephant kunsthall:                                 Øy                                                
2015 BOA:                                                          Blotto                                                  
Kommende utstillinger 
2016 L21: Duo utstilling med Mads Andreassen, Palma de Mallorca                           
2016 Seljord Kunstnerforbund  
2016 Tegnebiennalen 2016                                                                                  
2017 Kunstnerforbundet 
Stipender 
BKH stipend: Billedende Kunstneres Hjelpefond                                             
Statens kunstnerstipend: Diversestipend                                                            
BKH: Arbeidsstipend. 2 årig                                                                                    
Ingrid  Lindbäck  Langaards  Stiftelse: Arbeidsstipend                                          
Statens arbeidsstipend: 1 årig                                                                                   
BKH: Utstillingsstøtte                                                                                         
Statens arbeidsstipend: 1 årig                                                                                   
Kulrurrådets utstillingstøtte                                                                            
BKV: Arbeidsstipend. 3 årig                                                                                    
 
Kunstneropphold 
BHK, reisestipend                                                                                     
Andratx Art Centre ( CCA ), Pamla de Mallorca, Spania            
Cite International des Artes 



MARIANNE HURUM 

 
Innledningsvis vil jeg takke 
for nominasjonen til å 
sitte i styret til 
Landsforeningen Norske 
Malere. Jeg maler. 
Utdannelsesbakgrunnen 
min er fra Kunstakademiet 
i Malmø (MFA) med 
utvekslingsperioder til UIC 
i Chicago og til KHIO i 
Oslo. Før akademistudiene 
gikk jeg på Krabbesholm 
højskole for kunst, 
arkitektur og design i 
Danmark og på Nordland 
Kunst- og Filmskole i 
Lofoten. Jeg var ferdig 
med studiene i 2007 og i 
de ni årene siden, har jeg 
jobbet i Oslo med lengre 
og kortere arbeidsopphold 
i blant annet New York, 
Dale, Joshua Tree / LA, 
Krabbesholm, Lofoten og sør-spania. Arbeidet mitt i maleri startet som maleri og tok en stor 
og undersøkende sving innom skulptur og fotogram, der jeg undersøkte maleriets slektskap 
til og dynamikker i andre medier, før jeg kom tilbake til maleriet. Jeg har vært interessert i 
maleri så lenge jeg kanhuske, og har spesielt stor interesse for norsk post Matisse maleri-
historie og for nord-amerikansk etterkrigsmaleri. For å nevne noen få, har historiske 
størrelser som Agnes Martin, Philip Guston, Forrest Bess, Inger Sitter, Jean Heiberg og Jakob 
Weideman vært viktige for meg. I dagens maleri-tilstand er det så mye å glede seg over av 
vitalt og nyskapende maleri at jeg knapt vet hvor jeg skal starte. Derfor nevner jeg ingen i 
denne korte teksten. Dagens situasjon for maleri i Norge er selve grunnen til at jeg ønsker å 
sitte i styret til LNM. Jeg mener at vi er inne i en ny gullalder for maleriet og at LNM med det 
er spesielt aktuelt, både som visningssted og som fagorganisasjon som arbeider for 
medlemmenes kår. Ytterligere tenker jeg at det er spennende utviklingsmuligheter for LNMs 
rolle i forholdet til moderorganisasjonen NBK og til UKS, som har mange unge malere som 
medlemmer. Det at LNM eier sine egne lokaler på Bankplassen, antar jeg at stiller 
organisasjonen og visningsstedet spesielt sterkt for videre utvikling. 
Utover erfaring som kunstner, har jeg en del undervisningserfaring, bl.a. fra KHIO, 
Kunstakademiet i Tromsø, Nordland Kunst- og Filmfagskole og Einar Granum. Jeg underviser 
på samtlige av disse denne våren, noen steder fast og noen steder som sensor eller med 
workshops. 
Jeg har sammenlignbar organisasjonserfaring fra fire år som styreleder for Unge Kunstneres 
Samfund, UKS. UKS er som LNM en landsdekkende grunnorganisasjon i NBK, og nettopp det 



landsdekkende har jeg arbeidet spesielt med å profilere og styrke. Styreledervervet i UKS har 
gitt meg innsikt i og erfaring med styrelederoppgaver som bl.a. økonomistyring og 
organsiasjonsutvikling. Gjennom å ha vært fagpolitisk ansvarlig i UKS, har jeg mye erfaring 
med politisk påvirkningsarbeid og profilering av organisasjonen både i media, mot politikken, 
internt i kunstorganisasjonslivet, og i fagmiljøet. Denne erfaringen håper jeg vil kunne være 
positiv for LNM dersom jeg blir valgt inn i styret. 
 

 
CV 
Born 1978 in Oslo, Norway 
Lives and works in Oslo  www.mariannehurum.com 
 
EDUCATION 
2007 Malmø Art Academy, Sweden. MFA 
2006 University of Illinois at Chicago UIC, USA 
2005 Oslo National Academy of the Arts, Norway 
SOLO AND TWO-PERSON EXHIBITIONS 
2017 (upcoming) Kunstnerforbundet, Oslo, Norway 
2016 (upcoming) Space 4235, Genova, Italy 
2015 SUPPE MED SUGERØR, Slursula, Oslo, Norway 
MESNASAGA DELICIOSA, Elephant Kunsthall, Lillehammer, Norway 
Freak on a Leash, Slottsfjell, Tønsberg, Norway. With Ruben Steinum 
Marte Eknæs & Marianne Hurum, Kunstnernes Hus, Oslo, Norway 
2012 Stretchers, W17, Oslo, Norway 
Filét Stativ, Galleri Christian Torp, Oslo, Norway 
Borders and Shading, Spacing and Alignment, NoPlace, Oslo, Norway 
Skalk av Kalk i edrueligheten min, ONO, UKS, Oslo, Norway 
2011 Rue Denis (Kaneel Rework), Trafo Project Room, Asker, Norway 
Free Verse, a Mind like Compost, Lothringer13_Laden, Munich, Germany 
Maria Brinch & Marianne Hurum, Snake Mountain Gallery, Oslo, Norway 
2010 Image-Ridden, UKS, Oslo, Norway 
2009 Splittet Kjerne. Atelier BowWow, Krabbesholm, Denmark. With Are Mokkelbost 
Sign Rhymes and Open Signs, Landings Vestfossen, Norway 
Sign Rhymes, Golden Age, Chicago, USA 
SELECTED GROUP EXHIBITIONS 
2016 (upcoming) Steinsland Berliner, Stockholm, Sweden 
(upcoming) Agnes B's Gallerie du Jour, Paris, France 
(upcoming) David Risley Gallery, Copenhagen, Denmark 
(upcoming) NN-A NN-A NN-A, Stavanger Art Museum, Norway 
(upcoming) Kunstnerforbundet, Oslo, Norway 
(upcoming) A Palazzo Gallery, Brescia, Italy 
Variations in Scandinavian Abstraction, Galleri Brandstrup, Oslo, Norway 
I got it for cheap, Carlos Queso Gallery, Los Angeles 
2015 Neologisms, Compartment, Oslo, Norway 
Menneskeberget. Edvard Munchs studio, Ekely, Oslo, Norway 
Too Much of a Good Thing, Nordic Contemporary, Paris, France 
NN-A NN-A NN-A, Astrup Fearnley Museet, Oslo, Norway 
Die Winterreise, LNM, Oslo, Norway 
2014 Oppfinnelsen av den lyse dagen, Gamle Blaker Meieri, Blaker, Norway 
Common Trade. Ulving, Tønsberg, Norway 
2013 En kollektiv kraftanstrengelse for tapte saker. Podium, Oslo, Norway 
Sound Versus System, Kunsthall Oslo, Norway 
Staden som Scen, SCREEN, Kulturhuset Stockholm, Sweden 
HAiK w/ Rogaland Kunstsenter, Stavanger, Norway 



2012 Selected Fanzines Show, Printed Matter, New York, USA 
Matters, Galleri Christian Torp, Oslo, Norway 
2011 Das Komabrutale Duell, Tidens Krav, Oslo, Norway 
Borealis Film Festival, Bergen, Norway 
Word Perfect 2.0, NoPlace, Oslo, Norway 
Word Perfect 1.0, NoPlace, Oslo, Norway 
Konstbio: Storytelling. Gothenburg Film Festival, Gothenburg, Sweden 
2010 NobelPeacePrice 2010. UKS, Oslo, Norway 
Postludium. Dreizehn Gallery, Berlin, Germany 
Mutant Image. Loyal Gallery, Malmø, Sweden 
Giant Bowl at Monuments Day. Bislett stadion, Oslo, Norway 
The Bag Of Tricks Show. Intermedia Gallery, Glasgow, Scotland 
Market. Stockholm, Sweden 
2009 Den Gode, den Onde og den Grimme. Mud#1, private space, Copenhagen, Denmark 
Snowball Editions. Torpedo, Oslo, Norway 
Gallery, Damnit, Earth In My Gallery! The Østmarka woods, Norway 
Langt inni Skauen… Hønefoss, Norway 
Album#3. 0047 Oslo, Norway 
LOOP International Video Festival. Barcelona, Spain 
Vårutstillingen, Fotogalleriet. Oslo, Norway 
2008Edition. Lautom Contemporary, Oslo, Norway 
Darkness Descends. M*A*S*H*New York at the Armory Show. New York, USA 
Splittet Kjerne, Oslo, Norway 
Planka#5, private space, Oslo, Norway 
2008 Snowball Editions. Torpedo, Oslo, Norway 
Painting Unframed. LNM, Oslo, Norway 
Pineapple or Knife? Iceberg, or Volcano? Lights On: Astrup Fearnley Museet, Oslo, Norway 
2007 Three Stories From Nowhere. Huddinge Bio, Stockholm, Sweden 
Liljevalchs spring salon. Stockholm, Sweden 
2005 Relax, it´s Holiday Inn. Galuzin Gallery, Oslo, Norway 
LOOP international video art festival: When video is made in the cold. Barcelona, Spain 
Nordic video art. Casa del Mig, Barcelona, Spain 
Beyond Document. Rum 46, Århus, Denmark. 
Stockholm Art Fair: A Nordic event. Stockholm, Sweden 
Salong100, Oslo, Norway 
2004 A joyous slope between the stomach and the head. Rakett gallery, Bergen, Norway 
2003 Let´s get physical. Altin Turk Showroom, Oslo, Norway 
Selected Press 
2015 Urdhal, Mette. Tvedestrandposten, Digger Skulptur, Arkitektur of Maleri. March 31, 2015 (p. 8) 
Velmo, Marte. Trönderavisa, Stiller ut på Astrup Fearnley. Feb 12, 2015 (p. 20-21) 
Thorsten, Eirik Engel. Skumma Kultur, Ung, Norsk Kunst på Aestrup Fearnley, Feb 25, 2015 
Bhar, Oda. Morgenbladet, Å Nynne Med Ulvene, Nr,14 !0-16 April 2015 (p. 38 - 39) 
Gabrielsen, Stian. KRITIKK. Abstraksjon som bestilt, 13.02.15 
Lund, Jeanette Ulrikke KUNSTforum. Abstraksjon Med Intensjon, 13.03.2015 
Selected Press (continued) 
2015 Bjerke, Ølvind Storm, Klassekampen, Kultur & Media 
ORGANISATIONAL WORK 
2014-16 Chairwoman at UKS, Unge Kunstneres Samfund, Norway 
2012-14 Chairwoman at UKS, Unge Kunstneres Samfund, Norway 
RESIDENCIES, PUBLICATIONS, ASSISTANT WORK, COMMISSIONS AND MISC. 
2012 Publication of fanzine at Torpedo Press, Oslo, Norway. 
Limited edition t-shirt for fashion collective HAiKs summer/spring collection 2013 
Artist-in-residence at W17 Kunstnernes Hus, Oslo 
Public commission at Vågåmo elementary school, Vågå, Norway 
2011 Artist-in-residence at Lothringer13_Laden, Munich, Germany 
2010 Artist-in-residence at Nordic Art Centre, Dale, Norway 
2009 Artist-in-residence at Krabbesholm School of Art, Architecture and Design, Denmark 



2005 Assistant to artists Knut Åsdam and Camille Norment, Oslo, Norway 
2003-04 Assistant to artist Erik Snedsbøl, Malmö, Sweden 
CURATORIAL WORK 
2012 Laszlo Moholy-Nagy´s Ein Lichtspiel Schwarz-Weiss-Grau at Kunstnernes Hus, Oslo 
2010 The Bag of Tricks Screening, CCA Glasgow (Cinema). Curated with Stina Wirfelt 
Kristoffer Busch, Lisa Williamson, Daniel Eatock, Alejandra Salinas and Aeron Bergman, Steve 
Reinke 
LeRoy Stevens, Maria Lusitano and Michael Robinson 
2009 HomeAlone#4, Chicago. 
Gary Beydler, Robert Nelson & William T. Wiley, Paul Sharits, John Smith and Simone 
Muench 
HomeAlone#3, New York, 
Karin Laansoo. Andrea Galvan, Rä di Martino, Kaeko Mizukoshi, Jennifer Montgomery, Eline 
Mugaas, Marko Mäetamm, Bjargey Olafsdottir, LeRoy Stevens and Anna Særnblom 
2008 HomeAlone#2 
Anna Daniell, Azar Alsharif, Marianne Hurum, Eline Mugaas and Elise Storsveen 
HomeAlone#1. Seven Swedish and Norwegian participating artists 1st in a series of contemporary 
art shows in private flats and spaces 
2007 Forrest assembly, painting show / total installation with American and Scandinavian artists at GAD 
Gallery Alexandra Dyvi, Oslo, Norway. 
Dan Attoe, Olaf Breuning, Pamela Fraser, Jens Fänge, Viktor Kopp, Shawn Reed, Viktor 
Rosdahl, Kalle Runeson, Adam Scott, Svein Solem, Anna Særnblom, Johan Sæther, Selina 
Trepp and Yokoland. 
CURATORIAL WORK (continued) 
2006 The Dog Assembly. Video art exhibition, Galuzin Gallery, Oslo, Norway. 
Henrik Lund Jørgensen, Simon Møller, Andreas Nilsson, Pleix, Greg Pope, Stina Wirfelt and 
Nina & Marianne Hurum. 
Painting´s the Mainting, 3view Gallery, Chicago, USA. 
Justin Witte, Derek Chan, Emiliano Cerna- Rios and Edgar Serrano. 
2005 That's rich! Video art exhibition, Folketeateret, Oslo, Norway 
Olaf Breuning, Guro Bruusgaard, Kristian Øverland Dahl, Jason Forrest &Jon Watts, Michael 
Johansson & Johan Fredrik Jonasson, Tova Mozard and Kevin Murphy. 
Teaching 
2014- Tromsø Art Academy, Norway. Assistant professor. 
2012 National Academy of Art, Oslo, dept of arts and crafts, Norway 
2007 Nordland Art and Film school, Lofoten, Norway 
2011- Einar Granum Kunstskole, Oslo, Norway 
2012-15 National Academy of Art, Oslo, dept of fine art, Norway 
2011-12 Oslo Fotokunstskole, Oslo, Norway 
2008-10 Krabbesholm School of Art, Architecture and Design 


